
INGRESOS

abr-24

40101 -                          

643,037.01               

-                          

-                          

-                           

Total de Ingresos 643,037.01             

Egresos

Cuenta No.

6-0-1 -                           

60101 -                          

-                          

-                          

6-0 43,964.89               

60206

60203

32,915.00                 

60302 -                          

60207 8,140.00                  

2106 -                          

2,435.98                  

473.91                     

155,777.00             

61006

61102

155,777.00             

199,741.89             

643,037.01             
199,741.89             
443,295.12             
105,168.18             
548,463.30             

Ingresos Extrordinarios

GOBERNACION DE LA PROVINCIA SANTO DOMINGO

ESTADOS DE INGRESOS Y EGRESOS 

DEL 01  DE ABRIL    AL  30  DE ABRIL  DEL  2024

Ministerios de la Presidencias

Ministerios de Interior y Policia ( Fonde de Ayuda)

Energia  Electrica

Reintegracion de Cheque

Titulo de la Cuenta

Servicios personales 

Sueldo Personal y nomina 

Regalia Pascual ( Sueldo 13)

Atencion Empleados

Aporte de Ahorro  y Descuentos Cooperativa

Dieta a empleados

Gastos Generales y Administrativos

Alquiler Local

Combustibles

Medicamentos

Otros Gastos

Materiales Gstables 

Honorarios

Impuesto Sobre la rentas 5%

Mantenimientos y Reparaciones Activos Fijos

Placa y Seguro Vehiculo

Eventos y Festejos

Matricula Estudiantil

Cargo Bancarios

Transferencias entre Cuentas

Donaciones

Disponible a la Fecha 

Deportes

Reparacion de Vivienda

Estudios y Procedimientos Medico

comunitrias

TOTAL EGRESOS

Demostracion de Balance 
Total de Ingresos 

(-) Total de Egresos 
Resultados del Periodo
(+ -) Balance Anterior 


